
Zarządzenie nr  146/2024 
Wójta Gminy Będzino 

z dnia 13 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Będzino na lata 
 2024-2039 

Na podstawie art. 232 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.),  

Wójt Gminy Będzino uchwala co następuje: 

§1. W uchwale nr LXXXVIII/497/23 Rady Gminy Będzino z dnia 28 grudnia 2023r.
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Będzino na lata 2024-2039
wprowadza się następujące zmiany:

• załącznik nr 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Będzino na lata 2024-
2039 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do zarządzenia,

• Załącznik nr 2- Objaśnienia wartości przyjętych w wieloletniej prognozie
finansowej, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia..

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy Będzino
woj. zachodniopomorskie

Wójt 
Sylwia Halama



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 146/24 Wójta Gminy Będzino z dnia 13.12.2024 r.

Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 82 848 145,89 67 340 809,67 11 126 140,00 545 732,00 17 250 271,00 14 041 220,94 24 377 445,73 10 635 653,64 15 507 336,22 5 610 000,00 9 642 629,16

2025 85 756 122,05 62 326 122,05 26 242 871,00 722 297,00 6 169 589,00 6 268 656,66 22 922 708,39 11 365 324,00 23 430 000,00 4 100 000,00 19 330 000,00

2026 84 409 346,94 63 845 846,94 26 898 942,78 740 353,43 6 323 828,73 5 036 967,00 24 845 755,00 11 684 039,00 20 563 500,00 1 200 000,00 19 363 500,00

2027 64 609 687,05 64 609 687,05 27 571 416,34 758 862,27 6 481 924,44 5 162 891,00 24 634 593,00 11 613 796,00 0,00 0,00 0,00

2028 66 276 362,13 66 276 362,13 28 260 701,75 777 833,82 6 643 972,56 5 307 452,00 25 286 402,00 11 901 022,00 0,00 0,00 0,00

2029 67 927 139,83 67 927 139,83 28 967 219,29 797 279,67 6 810 071,87 5 445 446,00 25 907 123,00 12 043 724,00 0,00 0,00 0,00

2030 69 589 568,10 69 589 568,10 29 691 399,77 817 211,66 6 980 323,67 5 581 582,00 26 519 051,00 12 344 817,00 0,00 0,00 0,00

2031 71 262 366,48 71 262 366,48 30 433 684,77 837 641,96 7 154 831,75 5 715 540,00 27 120 668,00 12 641 093,00 0,00 0,00 0,00

2032 72 944 257,44 72 944 257,44 31 194 526,89 858 583,00 7 333 702,55 5 846 997,00 27 710 448,00 12 931 838,00 0,00 0,00 0,00

2033 74 700 001,76 74 700 001,76 31 974 390,06 880 047,57 7 517 045,12 5 981 478,00 28 347 041,00 13 229 270,00 0,00 0,00 0,00

2034 76 465 596,82 76 465 596,82 32 773 749,81 902 048,76 7 704 971,25 6 119 052,00 28 965 775,00 13 533 543,00 0,00 0,00 0,00

2035 78 366 728,07 78 366 728,07 33 593 093,56 924 599,98 7 897 595,53 6 235 314,00 29 716 125,00 13 790 680,00 0,00 0,00 0,00

2036 80 070 636,30 80 070 636,30 34 432 920,90 947 714,98 8 095 035,42 6 347 550,00 30 247 415,00 14 038 912,00 0,00 0,00 0,00

2037 81 776 242,08 81 776 242,08 35 293 743,92 971 407,86 8 297 411,30 6 455 458,00 30 758 221,00 14 277 574,00 0,00 0,00 0,00

2038 83 482 525,16 83 482 525,16 36 176 087,52 995 693,05 8 504 846,59 6 558 745,00 31 247 153,00 14 506 015,00 0,00 0,00 0,00
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2039 85 016 203,33 85 016 203,33 37 080 489,70 1 020 585,38 8 717 467,75 6 650 567,00 31 547 093,50 14 709 099,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 99 584 777,96 68 088 869,32 30 255 694,91 0,00 0,00 1 253 655,00 0,00 0,00 31 495 908,64 28 495 908,640,00 1 482 751,82

2025 83 501 370,05 52 506 187,00 25 773 172,69 0,00 0,00 1 518 844,00 0,00 0,00 30 995 183,05 30 995 183,050,00 110 768,02

2026 82 504 346,94 60 530 846,94 26 249 145,52 0,00 0,00 1 291 847,48 0,00 0,00 21 973 500,00 21 973 500,000,00 0,00

2027 62 367 687,05 61 116 172,73 26 660 926,52 0,00 0,00 1 078 185,48 0,00 0,00 1 251 514,32 1 251 514,320,00 0,00

2028 64 531 711,13 62 306 930,13 27 259 682,73 0,00 0,00 1 080 761,27 0,00 0,00 2 224 781,00 2 224 781,000,00 0,00

2029 66 427 139,83 63 783 151,83 28 175 260,16 0,00 0,00 799 732,84 0,00 0,00 2 643 988,00 2 643 988,000,00 0,00

2030 67 463 568,10 65 129 918,10 28 901 721,16 0,00 0,00 709 833,84 0,00 0,00 2 333 650,00 2 333 650,000,00 0,00

2031 68 162 366,48 66 817 738,48 29 609 241,16 0,00 0,00 588 765,84 0,00 0,00 1 344 628,00 1 344 628,000,00 0,00

2032 70 244 257,44 68 410 247,44 30 320 986,73 0,00 0,00 454 330,27 0,00 0,00 1 834 010,00 1 834 010,000,00 0,00

2033 71 576 001,76 70 057 352,76 31 054 841,16 0,00 0,00 346 140,84 0,00 0,00 1 518 649,00 1 518 649,000,00 0,00

2034 73 415 929,89 71 705 148,82 31 814 323,16 0,00 0,00 186 085,84 0,00 0,00 1 710 781,07 1 710 781,070,00 0,00

2035 77 166 728,07 73 374 881,07 32 563 150,16 0,00 0,00 104 215,84 0,00 0,00 3 791 847,00 3 791 847,000,00 0,00

2036 78 870 636,30 75 386 816,30 33 329 308,73 0,00 0,00 81 240,27 0,00 0,00 3 483 820,00 3 483 820,000,00 0,00

2037 80 576 242,08 77 459 265,08 34 087 365,16 0,00 0,00 58 215,84 0,00 0,00 3 116 977,00 3 116 977,000,00 0,00

2038 82 282 525,16 79 593 616,16 34 835 959,16 0,00 0,00 35 215,84 0,00 0,00 2 688 909,00 2 688 909,000,00 0,00

2039 83 950 922,83 81 833 924,83 35 582 536,16 0,00 0,00 12 215,84 0,00 0,00 2 116 998,00 2 116 998,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -16 736 632,07 0,00 19 176 632,07 14 365 280,50 11 925 280,50 4 811 351,57 4 811 351,57 0,00 0,00

2025 2 254 752,00 2 254 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 905 000,00 1 905 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 242 000,00 2 242 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 744 651,00 1 744 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 126 000,00 2 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 3 100 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 3 124 000,00 3 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 3 049 666,93 3 049 666,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 1 065 280,50 1 065 280,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 440 000,00 2 440 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 254 752,00 2 254 752,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 905 000,00 1 905 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 242 000,00 2 242 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 744 651,00 1 744 651,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 126 000,00 2 126 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 3 124 000,00 3 124 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 3 049 666,93 3 049 666,93 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 1 065 280,50 1 065 280,50 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 611 350,43 0,00 -748 059,65 4 063 291,920,00

2025 x x x x 0,00 27 356 598,43 0,00 9 819 935,05 9 819 935,050,00

2026 x x x x 0,00 25 451 598,43 0,00 3 315 000,00 3 315 000,000,00

2027 x x x x 0,00 23 209 598,43 0,00 3 493 514,32 3 493 514,320,00

2028 x x x x 0,00 21 464 947,43 0,00 3 969 432,00 3 969 432,000,00

2029 x x x x 0,00 19 964 947,43 0,00 4 143 988,00 4 143 988,000,00

2030 x x x x 0,00 17 838 947,43 0,00 4 459 650,00 4 459 650,000,00

2031 x x x x 0,00 14 738 947,43 0,00 4 444 628,00 4 444 628,000,00

2032 x x x x 0,00 12 038 947,43 0,00 4 534 010,00 4 534 010,000,00

2033 x x x x 0,00 8 914 947,43 0,00 4 642 649,00 4 642 649,000,00

2034 x x x x 0,00 5 865 280,50 0,00 4 760 448,00 4 760 448,000,00

2035 x x x x 0,00 4 665 280,50 0,00 4 991 847,00 4 991 847,000,00

2036 x x x x 0,00 3 465 280,50 0,00 4 683 820,00 4 683 820,000,00

2037 x x x x 0,00 2 265 280,50 0,00 4 316 977,00 4 316 977,000,00

2038 x x x x 0,00 1 065 280,50 0,00 3 888 909,00 3 888 909,000,00

2039 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 182 278,50 3 182 278,500,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 6,93% 1,30% 11,21% 10,87% TAK TAK11,83%

2025 6,73% 20,23% 10,82% 10,47% TAK TAKx

2026 5,44% 7,83% 9,55% 9,93% TAK TAKx

2027 5,59% 7,69% 8,09% 8,47% TAK TAKx

2028 4,63% 8,28% 7,55% 7,93% TAK TAKx

2029 3,68% 7,91% 7,09% 7,47% TAK TAKx

2030 4,43% 8,08% 6,24% 6,62% TAK TAKx

2031 5,63% 7,68% 8,76% 8,76% TAK TAKx

2032 4,70% 7,43% 9,67% 9,67% TAK TAKx

2033 5,05% 7,26% 7,84% 7,84% TAK TAKx

2034 4,60% 7,03% 7,76% 7,76% TAK TAKx

2035 1,81% 7,06% 7,67% 7,67% TAK TAKx

2036 1,74% 6,46% 7,49% 7,49% TAK TAKx

2037 1,67% 5,81% 7,29% 7,29% TAK TAKx

2038 1,61% 5,10% 6,96% 6,96% TAK TAKx

2039 1,37% 4,08% 6,59% 6,59% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 4 402 928,47 4 402 928,47 4 340 268,05 6 850 443,07 6 850 443,07 3 956 733,05 4 591 168,08 4 591 168,08 4 513 260,63

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 10 776 225,94 10 776 225,94 3 456 733,05 24 920 487,50 44 865,00 24 875 622,50 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 33 203 632,58 2 504 647,99 30 698 984,59 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 21 846 000,00 1 500 000,00 20 346 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 702 748,44 617 933,69 84 814,75 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 2 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 254 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 242 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 744 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 2 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 2 049 666,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 146/24 Wójta Gminy Będzino z dnia 13 grudnia 2024 r. 

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Będzino na lata 2024-

2039 

W drodze przedmiotowego zarządzenia dokonano zwiększenia wydatków na obsługę 
długu Gminy Będzino w latach 2025-2033 w związku z planowaną do zaciągnięcia 
pożyczką w BGK.  

W celu pokrycia wydatków z tytułu odsetek od zaplanowanej pożyczki, zaplanowano 
wzrost dochodów bieżących we wskazanym powyżej okresie z tytułu podatku  
od nieruchomości oraz pozostałych dochodów bieżących z innych źródeł. 

Powyższe nie wpłynęło na wynik budżetu, a jedynie ogólne wartości dochodów  
i wydatków.  

Relacja z art. 242 i 243 zachowana jest w całym okresie objętym prognozą.  

 

 

 


